
Profili reali di Papi (1903-1983),
Sciogliamo i partiti|
Read More
SKU: 8201
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Schiavo Armandoeditore: Editrice Roma
amor 1980luogo-edizione: Romaanno-edizione:
1983

Product Description
115 pagine, illustrato, 25 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8201)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/profili-reali-di-papi-1903-1983-sciogliamo-i-partiti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Poesies de Maurice Sceve .
Precede de L'amour unique de
Maurice Sceve
Read More
SKU: 8200
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Scève Mauriceeditore: Mermodluogo-
edizione: Lausanneanno-edizione: 1961

Product Description
153 pagine, illustrate, 18 cm. Brossura con velina di protezione, strappi e mancanze alla velina,
altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good) (8200)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesies-de-maurice-sceve-precede-de-lamour-unique-de-maurice-sceve/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il signor Lambers sarà ucciso il..
: romanzo
Read More
SKU: 8199
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Dekobra Mauriceeditore: Madella e C.luogo-
edizione: Sesto San Giovanni (Mi)anno-edizione:
1929

Product Description
285 pagine 20 cm. Brossura con etichetta cartacea al dorso e timbro di possesso all'antiporta
brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(8199)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-signor-lambers-sar-ucciso-il-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Codice Del Nuovo Processo
Amministrativo, II edizione
Read More
SKU: 8176
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Zingaleseditore: Ipsoaluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2012

Product Description
in 8, 340 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8176)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/codice-del-nuovo-processo-amministrativo-ii-edizione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Gabriele De Rosa a cura di
Read More
SKU: 8155
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Carteggi paretiani 1892-1923editore:
Edizioni di storia e letteraturaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1964

Product Description
XXXIX, 222 p. ; 26 cm. Brossura con fioriture alla copertina, interno ottimo. Ritratto all'antiporta.
Complemento dell'opera in tre volumi: Lettere a Maffeo Pantaleoni brossura Buono (Good)
(8155)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gabriele-de-rosa-a-cura-di/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Rina Sara Virgillito. Poetica,
testi inediti, inventario delle
carte
Read More
SKU: 8153
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ernestina Pellegrini, Beatrice Biagiolieditore:
Romaluogo-edizione: Edizioni di storia e letteratura
anno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 148. Cartonato editoriale. Tavole b/n fuori testo. Archivio della scrittura delle donne in
Toscana dal 1861 brossura Molto buono (Very Good) (8153)

Caccia alle streghe
Read More
SKU: 8106
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Marina Montesanoeditore: Salernoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2012

Product Description
184 p. ; 20 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8106)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/rina-sara-virgillito-poetica-testi-inediti-inventario-delle-carte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/caccia-alle-streghe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Fede, verità, tolleranza. Il
cristianesimo e le religioni del
mondo
Read More
SKU: 8092
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Benedetto XVI (Joseph Ratzinger)editore:
Cantagalliluogo-edizione: Sienaanno-edizione:
2005

Product Description
In 8, pp. 296. Cartonato editoriale e sovraccoperta rilegato Ottimo (Fine) (8092)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fede-verit-tolleranza-il-cristianesimo-e-le-religioni-del-mondo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La vergine del kibbutz
Read More
SKU: 7995
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Tutino Salvatoreeditore: Presenzaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1967

Product Description
182 pagine 19 cm . Brossura, carta ingiallita, conserva scheda editoriale brossura Molto buono
(Very Good) (7995)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vergine-del-kibbutz/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il rapporto proibito, relazione
della commissione del Comitato
centrale del Partito comunista
cecoslovacco sui processi
politici e sulle riabilitazioni in
Cecoslovacchia negli anni 1949-
1968
Read More
SKU: 7994
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: con una introduzione e un postscriptum di Jií
Pelikáneditore: Sugarluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1970

Product Description
In 8, 463 pagine, brossura con fascia editoriale brossura Ottimo (Fine) (7994)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-rapporto-proibito-relazione-della-commissione-del-comitato-centrale-del-partito-comunista-cecoslovacco-sui-processi-politici-e-sulle-riabilitazioni-in-cecoslovacchia-negli-anni-1949-1968/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Tramonto rosso su San Luca, la
resistenza, il pubblico e il
privato con Giuseppe Dozza
Read More
SKU: 7969
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Giovannini Marioeditore: F. Angeliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
122 pagine, 22cm. Con dedica autografa dell'autore, brossura. brossura Molto buono (Very
Good) (7969)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/tramonto-rosso-su-san-luca-la-resistenza-il-pubblico-e-il-privato-con-giuseppe-dozza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Stendhal e il realismo, saggio
sul romanzo ottocentesco
Read More
SKU: 7930
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bonfantini Marioeditore: G. Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1958

Product Description
220 pagine 22 cm. Legatura editoriale con sovracop., carta leggermente ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (7930)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/stendhal-e-il-realismo-saggio-sul-romanzo-ottocentesco/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/

